



En förening man gärna flyttar till

Styrelsenytt april 2023



Bokning av tvättstugor

Med anledning av tekniska problem och nödvändiga uppdateringar av systemen kommer bokning av tvättstugor under en tid framåt att vara möjligt endast via bokningspanelerna vid respektive tvättstuga. När de nödvändiga uppdateringarna av systemen är klara går det åter att boka via nätet igen. Detta kommer att aviseras via e-post mm.

Städdag den 14 maj

Aktiviteterna kommer att pågå mellan klockan 10:00 och 12:00 varefter Bredablick har godheten att bjuda oss på indisk buffélunch. Under städdagen kommer, förutom plantering av pollineringsblommor och annat, även bihotell att sättas upp. Ytterligare information om aktiviteterna kommer att ges i tid före den 14 maj.

Årsstämman den 24 maj

Stämman kommer att genomföras i NamNam Indias lokaler med start klockan 18:00. Stämmohandlingarna kommer att delas ut i postlådorna senast två veckor före stämman.

Sopning av garagen

Garagesopningen utförs i hus B den 8 maj samt i hus A den 9 maj. Under dessa dagar tillåts, för att utrymma garagen, parkering av bilar på föreningens område. Dock får inte räddningsvägar blockeras.

Tillträde till lägenheter

I samband med lägenhetsynen gavs föreningens representanter inte tillträde till sammanlagt 18 lägenheter. *Detta är oacceptabelt.* Berörda lägenhetsinnehavare kommer i god tid att aviseras för lägenhetsyn den 10 maj. ***För det fall tillträde till någon lägenhet inte medgetts vid denna tidpunkt och att det inte finns någon rimlig förklaring, avser styrelsen att begära biträde från Kronofogdemyndigheten för att komma in.*** Kostnaden för detta kommer att drabba berörd lägenhetsinnehavare.

Injustering av värmesystemet i B-huset

Arbetena med detta kommer att påbörjas den 8 maj och pågå till och med den 24 maj. Således en ny, men mycket nödvändig, omgång där entreprenören måste få tillträde till lägenheterna.

Dräneringsåtgärder i garagen

Electro Drains arbeten i B-huset kommer att slutföras under vecka 17 varefter processen i A-huset på börjas. Flytt av bilar mm kommer att aviseras i särskild ordning. För de fall parkeringsplatser helt måste utrymmas medges parkering på föreningens område. Tyvärr medför installationerna att det dammar rätt kraftigt under kortare perioder. Föreningen har anmodat Electro Drain öka utsugskapaciteten vad gäller upptagning av betongdammet. Tyvärr går det inte att undvika helt.

Med vänlig hälsning

Styrelsen